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Saygıdeğer Bilim İnsanları ve Değerli Okuyucular, 

 
Dergimizin bu sayısında, spor bilimleri ve sağlık bilimleri alanlarında güncel konulara ışık tutan 
editöre mektup, araştırma makaleleri ve derleme makalelerini sizlerle buluşturmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu çeşitlilik, dergimizin disiplinler arası yaklaşımını ve bilimsel tartışma 
ortamını güçlendirmeyi amaçlayan yayın politikasını yansıtmaktadır. 
 
Bu sayının Editöre Mektup bölümünde, Planlı Davranış Kuramı çerçevesinde spor katılım 
davranışlarının tutum, öznel norm ve algılanan davranışsal kontrol değişkenleri üzerinden ele 
alındığı çalışma yer almaktadır. Söz konusu katkı, spor bilimleri literatüründe davranışsal 
modellerin anlaşılmasına yönelik önemli bir tartışma zemini sunmaktadır. 
 
Araştırma makaleleri bölümünde; life kinetik antrenmanlarının kick boks sporcularında çeviklik 
üzerindeki etkileri, 10–14 yaş arası futbolcularda alt ekstremite esnekliği ile performans 
parametreleri arasındaki ilişkiler, itfaiyecilerin fiziksel aktivite düzeylerinin çeşitli değişkenlere 
göre incelenmesi, sedanter genç kadınlarda planlı egzersiz programlarının fizyolojik etkileri ve 
üniversite öğrencilerinin serbest zaman tutumları ile sporda sosyal bütünleşme arasındaki ilişkiyi 
ele alan çalışmalar yer almaktadır. 
 
Derleme makaleleri bölümünde ise; Z kuşağının beklenti ve motivasyon dinamikleri, enerji 
sistemleri ile uyumlu kanıta dayalı besin takviyesi stratejileri, farklı sprint sürelerindeki 
egzersizlerin iştah üzerindeki etkileri, yetenek seçimi süreçlerine çok disiplinli yaklaşımlar ve 
menstrual döngü ile egzersiz performansı arasındaki etkileşim gibi güncel ve kapsamlı konular 
ele alınmıştır. 
 
Bu sayıda yer alan tüm çalışmaların, alana kuramsal ve uygulamalı katkılar sağlayacağına 
inanıyoruz. Dergimizin hazırlanmasında emeği geçen tüm yazarlarımıza, hakemlerimize ve yayın 
kurulu üyelerimize teşekkür eder; siz değerli okuyucularımıza verimli ve keyifli bir okuma dilerim. 
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Doç. Dr. Ahmet DİNÇ 

                                                                                                                           30.12.2025 
                                                                                                                       Baş Editör 
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